Són funcions del responsable del contracte, a més, les que figuren a la Clàusula 3 d’aquest plec. 

4. Valor Estimat (clàusula 5 i 18) 

El valor estimat del contracte és de cent divuit mil nou-cents vint-i-nou euros amb vuitanta-vuit 
cèntims d’euro (118.929,88€) IVA exclòs. 

LOT 1: 
El valor estimat del contracte del Lot 1 és de cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros 
(51.250,00€) IVA exclòs. 

LOT 2: 
El valor estimat del contracte del lot 2 és de vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00€) IVA 
exclòs. 

LOT 3: 
El valor estimat del contracte del lot 3 és de trenta-vuit mil vuit-cents setanta-nou euros amb 
vuitanta-vuit cèntims d’euro (38.879,88€) IVA exclòs. 

L'expressat preu es considera preu cert contractual, i inclou totes les despeses directes i

[...]

cèntims d’euro (118.929,88€) de pressupost net i vint-i-quatre mil nou-cents setanta-cinc euros 
amb vint-i-set cèntims d’euro (24.975,27€) d'IVA calculat al tipus 21%. 

LOT 1: 

El pressupost base de licitació del Lot 1 s’estableix en seixanta-dos mil dotze euros amb 
cinquanta cèntims d’euro (62.012,50€). 

Aquest import es desglossa en cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros (51.250,00€) de 
pressupost net i deu mil set-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims d’euro (10.762,50€) 
d’IVA calculat a un tipus del 21%. 

LOT 2: 

El pressupost base de licitació del Lot 2 s’estableix en trenta-quatre mil vuit-cents quaranta-vuit 
euros (34.848,00€). 

Aquest pressupost es desglossa en vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00€) de pressupost 
net i sis mil quaranta-vuit euros (6.048,00€) d’IVA calculat a un tipus del 21%. 

LOT 3: 

El pressupost base de licitació del Lot 3 s’estableix en quaranta-set mil quaranta-quatre euros 
amb seixanta-cinc cèntims d’euro (47.044,65€). 

Aquest pressupost es desglossa en trenta-vuit mil vuit-cents setanta-nou euros amb vuitanta-vuit